



J. B. CHEMICALS & PHARMACEUTICALS LIMITED

May 30, 2019

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex
Bandra (E) Mumbai 400 051

Stock Symbol: JBCHEPHARM

Sub : Notice in respect of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

In compliance with the Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed please find notice to the shareholders published in Business Standard in English and Sakal in Marathi on May 30, 2019, in respect of transfer of equity shares of the Company to IEPF, pursuant to section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Kindly take this intimation on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For J.B. Chemicals & Pharmaceuticals Ltd.

M. C. Mehta
Company Secretary & Vice President - Compliance

Encl: As above

Registered Office:
Neelam Centre, B Wing, 4th Floor
Hind Cycle Road, Worli
Mumbai - 400 030

Corporate Office:
Energy IT Park
Unit A2, 3rd Floor, Unit A, 8th Floor
Appa Saheb Marathe Marg, Prabhadevi
Mumbai - 400 025

+91 22 2439 5200 / 2439 5500
+91 22 2431 5331 / 2431 5334
@ info@jbcpl.com
www.jbcpl.com
CIN: L24390MH1976PLC019380

Business Standard dt-30/5/19

J.B. Chemicals & Pharmaceuticals Limited

Regd. Office: Neelam Centre, 'B' Wing, 4th Floor, Hind Cycle Road, Worli, Mumbai 400 030.
Corporate Office: Energy IT Park, Unit A2, 3rd Floor, AppaSahebMarathe Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400 025.
Phone: 022-2439 5200/2439 5500 Fax: 022 - 2431 5331/ 24131 5334
CIN : L24390MH1976PLC019380 Website: www.jbcpl.com
E-mail : secretarial@jbcpl.com

NOTICE

FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

This Notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ('the Rules') Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Rules provide that all shares in respect of which dividend has not been claimed for seven consecutive years or more shall be transferred by the Company in the name of Investor Education and Protection Fund.

Accordingly, the members of the Company are hereby informed that if they have not claimed dividends declared by the Company since July, 2012 onwards, then the relative shares presently held by them are liable for transfer to IEPF.

The Company has sent individual communication, at the latest available address, to all such members who, as per records of the Company, have not claimed all the dividends declared by the Company since July 2012. The list containing names of members whose shares are liable to be so transferred along with the number of shares and folio no. /DP ID-Client-ID is available on the Company's website www.jbcpl.com under Investors section (individually "the said shares").

The concerned members holding the said shares in physical form may note that the Company would issue duplicate share certificate(s) in lieu of original held by them for the purpose of transfer of the said shares to IEPF as per the Rules, and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificates into dematerialised form and transfer them to DEMAT account of the IEPF Authority. The original share certificate(s) which currently stand registered in the name of the concerned member will stand automatically cancelled and shall be non-negotiable. The concerned members holding the said shares in dematerialised form may note that the Company shall inform the Depository by way of corporate action for transfer of the said shares to DEMAT account of the IEPF Authority.

In case the concerned shareholder do not claim any dividend unclaimed since July 2012, the Company shall transfer the said shares to IEPF as required by the Rules. The members may please note that no claim shall lie against the Company in respect of the said shares transferred to IEPF.

The concerned shareholder may contact the Company at its corporate office or e-mail the communication at secretarial@jbcpl.com or contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Datamatics Business Solutions Ltd. Plot B- 5, Part- B, Cross Lane, M.I.D.C., Andheri (East), Mumbai 400 093, Tel No. (022) 6671 2001-06, Fax No. (022) 6671 2011. E-mail: investorquery@datamaticsbpm.com.

For J.B. Chemicals & Pharmaceuticals Limited

Sd/-
M. C. Mehta

Mumbai
May 30, 2019 Company Secretary & Vice President-Compliance

Sakal 04.30.15/19

जे. बी. केमिकल्स अँड फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : नीलम सेंटर, बी विंग, ४ था मजला,

हिंद सायकल रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०३०.

कॉर्पोरेट कार्यालय : सीनजी आयटी पार्क, युनिट ए २, ३ रा मजला,

अप्पासाहेब मराठे मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५.

दूरध्वनी : ०२२-२४३९ ५३००/२४३९ ५५०० फॅक्स : ०२२-२४३९ ५३३१/२४३९ ५३३४.

सीआयएन : L24390MH1976PLC019380 वेबसाइट : www.jbcpl.com

ई-मेल : secretarial@jbcpl.com

सूचना

कंपनीच्या समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ)मध्ये स्थानांतरणाकरिता

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतवा) नियम, २०१६, सुधारित (नियम) च्या तरतुदींच्या अंतर्गत सदर सूचना प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १२४ (६) सहवाचन नियमांतर्गत लागूपाठ सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळासाठी दवारिहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील सर्व शेअर्स कंपनीद्वारे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमध्ये स्थानांतरण करण्यात येतील.

त्यानुसार, कंपनीच्या सभासदांना सूचित करण्यात येत आहे की, जर त्यांनी जुलै, २०१२ पासून कंपनीद्वारे घोषित लाभांशाचा दावा केलेल्या नसल्यास सध्या त्यांच्याद्वारे धारण केलेले संबंधित शेअर्स आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात येऊ शकतील.

जुलै, २०१२ पासून कंपनीद्वारे घोषित सर्व लाभांशाचा दावा न केलेल्या अशा सर्व सभासदांना कंपनीद्वारे त्यांच्या नोंदीनुसार नवीनतम उपलब्ध फर्च्यावर व्यक्तिगत पत्रव्यवहार पाठवण्यात आलेला आहे. ज्या सभासदांचे शेअर्स स्थानांतरित करण्यात यावयाचे आहेत अशा सभासदांची नावे असलेली सूची, शेअर्सची संख्या तसेच फोलिओ क्र./डीपी आयडी-क्रेडायन्ट आयडी यांच्यासमवेत (व्यक्तिगतरातीत्या संबंधित शेअर्स) कंपनीच्या वेबसाइट www.jbcpl.com वर Investors section अंतर्गत उपलब्ध आहेत.

प्रत्यक्ष स्वरूपातील सदर शेअर्स धारक असलेल्या संबंधित सभासदांनी नोंद घ्यावी की, नियमानुसार आयईपीएफकडे संबंधित शेअर्सच्या स्थानांतरणाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या मूळ प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात कंपनी ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्रे वितरित करील व अशा वितरणपत्राचात कंपनी कॉर्पोरेट अॅक्शनच्या माध्यमातून ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्रांचे डीमॅटरियलाइज्ड स्वरूपात परिवर्तन करण्यासाठी डिपॉझिटरीना सूचित करील व त्यांचे आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या डीमॅट खात्यामध्ये स्थानांतरण करील. संबंधित सभासदांच्या नावे सध्या असलेले मूळ शेअर प्रमाणपत्र आपोआप रद्द उरतील व ते वापरण्याजोगे नसतील. डीमॅटरियलाइज्ड स्वरूपातील सदर शेअर धारक असलेल्या संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी कॉर्पोरेट अॅक्शनच्या माध्यमातून डिपॉझिटरीना सदर शेअर्सचे आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या डीमॅट खात्यामध्ये स्थानांतरणाकरिता सूचित करील.

जुलै, २०१२ पासून दवारिहित कोणत्याही लाभांशासाठी संबंधित भागधारकांकडून कोणताही दावा न आल्यास, नियमांतर्गत आवश्यकतेनुसार कंपनी आयईपीएफकडे सदर शेअर्स स्थानांतरित करील. सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात आलेल्या सदर शेअर्सच्या संदर्भात कंपनीविरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही.

संबंधित भागधारक कंपनीशी त्यांच्या कॉर्पोरेट कार्यालयात किंवा secretarial@jbcpl.com वर ई-मेल पत्रव्यवहाराद्वारे संपर्क साधू शकतील किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट डेटामॅटिक्स बिझनेस सोल्युशन्स लि., प्लॉट बी - ५, फाट - बी, क्रॉस लेन, एम. आय. डी. सी., अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३, दूर. क्र. (०२२) ६६७१ २००१ - ०६, फॅक्स (०२२) ६६७१ २०११, ई-मेल : investorquery@datamaticsbpn.com येथे संपर्क साधू शकतील.

जे. बी. केमिकल्स अँड फार्मास्युटिकल्स लिमिटेडकरिता

सही/-

मुंबई

३० मे, २०१९

एम. सी. मेहता

कंपनी सचिव व उपाध्यक्ष - अनुपालन